
MESTARUUSSARJA 2019 - 2020
OTTELUOHJELMA

Joukkueet ja yhteyshenkilöt

Bar Q Bowlers Antti Monto 040-5037620 monto.antti@gmail.com

IKK Heikki Hiltunen 040-4838444 heikki.hiltunen@pp3.inet.fi

Ke-Sa Jorma Pellinen 040-1890475 jpellinen52@gmail.com

KooTeeKoo 1 Joni Häkkinen 050-5361484 joni@ibc.fi

KooTeeKoo 2 Antti Mannukka 0400-460414 mannukka.antti@gmail.com

ParKe Taru Mattinen 044-5726046 taru.mattinen@koskenmetalli.net

Sepot Mauri Suhonen 040-5047213 mauri.j.suhonen@gmail.com

Slaikkarit Eetu Pusenius 040-5685118 eetu@ibc.fi

Steel Masters Veikko Halonen 040-8272195 v.halonen@pp.inet.fi

1. kierros

to 3.10.2019 KooTeeKoo 1 - KooTeeKoo 2

klo 18:30 Ke-Sa - Bar Q Bowlers

to 10.10.2019 IKK - Slaikkarit

klo 18:30 Steel Masters - ParKe

Lepovuoro Sepot-Imatra

2. kierros

to 24.10.2019 Steel Masters - Ke-Sa

klo 18:30 KooTeeKoo 1 - Slaikkarit

la 26.10.2019 KooTeeKoo 2 - Sepot-Imatra

klo 13:45 ParKe - Bar Q Bowlers

Lepovuoro IKK

3. kierros

to 7.11.2019 Bar Q Bowlers - IKK

klo 18:30 Sepot-Imatra - ParKe

la 9.11.2019 Ke-Sa - KooTeeKoo 2

klo 13:45 Slaikkarit - Steel Masters

Lepovuoro KooTeeKoo 1

4. kierros

to 21.11.2019 Sepot-Imatra - KooTeeKoo 1

klo 18:30 IKK - Ke-Sa

la 23.11.2019 Bar Q Bowlers - Steel Masters

klo 13:45 ParKe - Slaikkarit

Lepovuoro KooTeeKoo 2
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5. kierros

to 9.1.2020 Slaikkarit - KooTeeKoo 2

klo 18:30 ParKe - Ke-Sa

la 11.1.2020 Bar Q Bowlers - KooTeeKoo 1

klo 13:45 IKK - Sepot-Imatra

Lepovuoro Steel Masters

6. kierros

to 6.2.2020 IKK - ParKe

klo 18:30 Steel Masters - KooTeeKoo 2

Slaikkarit - Sepot-Imatra

la 8.2.2020

klo 13:30!!! KooTeeKoo 1 - Ke-Sa

Lepovuoro Bar Q Bowlers

7. kierros

to 27.2.2020 Slaikkarit - Bar Q Bowlers

Klo 18:30 Steel Masters - Sepot-Imatra

la 29.2.2020 KooTeeKoo 1 - IKK

klo 13:45 KooTeeKoo 2 - ParKe

Lepovuoro Ke-Sa

8. kierros

to 12.3.2020 Ke-Sa - Sepot-Imatra

klo 18:30 ParKe - KooTeeKoo 1

la 14.3.2020 KooTeeKoo 2 - Bar Q Bowlers

klo 13:45 Steel Masters - IKK

Lepovuoro Slaikkarit

9. kierros

ti 2.6.2020 KooTeeKoo 2 - IKK

klo 18:00 Sepot-Imatra - Bar Q Bowlers

to. 4.6.2020 KooTeeKoo 1 - Steel Masters

klo 18:00 Ke-Sa - Slaikkarit

Lepovuoro ParKe

finaali

To 11.6.2020 alkusarjan 2. - alkusarjan voittaja

Klo 18:00


